第１号様式（第４条関係）

年　　月　　日

武蔵野市長　殿

申請者（家族・グループ等の場合は代表者）
住所
氏名
電話番号
（日中の連絡先）

南房総市夏季期間中の民宿利用助成金交付申請書

　南房総市夏季期間中の民宿利用助成金の交付を受けたいので、以下のとおり申請します。

	助成対象民宿名称

	宿泊期間
	　　年　　月　　日 ～　　年　　月　　日　 （　）泊

	利用者名簿
	No.
	フリガナ
	住所

	氏　　名

	１

	２

	３

	４

	助成額

	名 ×　2,500円 ×

	泊 ＝

	円

	※１泊の宿泊料が2,500円未満の場合
名 ×　　　   円×

	泊 ＝

	円

	合計

	円

注　利用者が５名以上の場合は、利用者全員の申請に必要な事項を別紙に記載して添付してください。

記入例
第１号様式（第４条関係）

令和５年７月１日

武蔵野市長　殿
[bookmark: _GoBack]
申請者（家族・グループ等の場合は代表者）
住所　武蔵野市緑町２－２－２８
氏名　武蔵野　太郎
電話番号　０４２２－６０－１８０６
（日中の連絡先）

南房総市夏季期間中の民宿利用助成金交付申請書

　南房総市夏季期間中の民宿利用助成金の交付を受けたいので、以下のとおり申請します。⚠申請前に
民宿への電話予約が必要です

	助成対象民宿名称
	　○○○荘

	宿泊期間
	令和５年７月１５日 ～令和５年７月１７日　 （２）泊

予約時に宿泊料金をご確認ください

	利用者名簿
	No.
	フリガナ
	住所

	氏　　名

	１
	ムサシノ　タロウ
	武蔵野市緑町２－２－２８

	武蔵野　太郎

	２
	ムサシノ　ハナコ
	同上

	武蔵野　花子

	３
	ムサシノ　タブンカ
	同上

	武蔵野　多文化

	４
	ムサシノ　キョウセイ
	同上

	武蔵野　共生

	助成額
	３
	名 ×　2,500円 ×
	２
	泊 ＝
	15,000
	円

	１
	※１泊の宿泊料が2,500円未満の場合
名 ×　1,500円×
	２
	泊 ＝
	3,000
	円

	合計
	18,000
	円

注　利用者が５名以上の場合は、利用者全員の申請に必要な事項を別紙に記載して添付してください。利用者が５名以上の場合は、５人目以降の氏名・住所を別紙にまとめてください。